
お取引先各位 

2025年 7月吉日 

株式会社 川口技研 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご承知の通り、原材料価格はもとより、物流コスト、包装資材コ

スト等の高騰が続いており、また安定生産を継続する上で必要となる人員並び

に生産設備の維持コストも大きく上昇し続けております。このような厳しい環

境の中、弊社でも生産コスト、流通コスト等の抑制に努めてまいりましたが、自

助努力だけでは従来価格の維持が難しい状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、価格の改定をここにお願い申し上

げる次第です。 

 

今後も引き続き、生産の効率化を図るとともに、より一層の品質・サービスの

向上に取り組み、誠心誠意、精励いたす所存です。 

 

何卒、事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

〇 新価格実施日  2025年 10月 1日 受注分より 

 

〇対象製品    ホスクリーンシリーズ 

         ロックシリーズ 

         化成品シリーズ 

         面格子シリーズ 

 

〇新御見積書は、営業担当者よりご連絡させていただきます。 

以上 


